Weltpartner Tartufi Quartett

Vier Tartufi-Sorten auf einmal genielRen - Edelbitter, Vollmilch, Stracciatella und Espresso. Aus dem italienischen Piemont stammen die grob
gehackten Haselniisse, die laut italienischen Originalrezept in dem Tartufi nicht fehlen diirfen. Hinzu kommen faire Zutaten wie
Rohrohrzucker aus Paraguay, edle Vanille aus Tansania und hochwertiger ecuadorianischer Kakao. In traditioneller Handarbeit entstehen
daraus genussvolle Schokoladentriiffel, die abschlieRend mit ein wenig Puderzucker verfeinert werden. Liebevoll einzeln verpackt finden
sich die WeltPartner Schokotriiffel in einer weihnachtlichen Geschenkverpackung wieder. Begeben Sie sich auf eine geschmackliche
Entdeckungsreise oder verschenken Sie diese genussvolle Spezialitdt an Familie und Freunde.

Zum Produkt

Nahrwertangaben zum Produkt "Weltpartner Tartufi Quartett”

Unzubereitet pro 100 g Unzubereitet pro Portion 110 g
Brennwert kj 2340 kj Brennwert kj 2574,00 kj
Brennwert kcal 563 kcal Brennwert kcal 619,29 kcal
Fett 39g Fett 42,90¢g
davon gesattigte 12¢g davon gesattigte 13,20g
Fettsauren Fettsauren
Kohlenhydrate 39g Kohlenhydrate 42,90¢g
davon Zucker 36g davon Zucker 39,60 g
Eiweil® 10g Eiweil} 11,00g
Salz O0g Salz 0,00g

Allergene
glutenhaltiges Getreide Nein
Hihnerei Nein
Erdniisse Nein
Milch Ja
Sellerie Nein
Sesamsamen Nein
Lupine Nein

Fair Einkaufen

UstiidheshREFe%Ra4173 Nein

Finanzamt: Wangen im Allgéu
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http://sandbox.fair-einkaufen.com/detail/018de68291d8705fb091129972c1fa6f

Fisch Nein

Soja Ja
Schalenfriichte Ja
Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein

Zutaten: Piemonteser Haselniisse, Schokolade (Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Vollmilchpulver, Haselnusspaste, Kakaomasse*, Emulgator:
GVO-freies Sojalecithin, Vanille* - Kakao: 30 % mind.), Edelbitterschokolade (Kakaomasse*, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Emulgator: GVO-
freies Sojalecithin, Vanille* - Kakao: 60 % mind.), WeiRe Schokolade (Vollmilchpulver, Kakaobutter*, Rohrohrzucker*, Emulgator: GVO-freies
Sojalecithin, Vanille*), Rohrohrzucker*, Edelbitterschokolade (Rohrohrzucker*, Kakaomasse*, Kakaobutter*, Emulgator: GVO-freies
Sojalecithin, Vanille* - Kakao: 50 % mind.), Kakaopulver*, gerosteter Kaffee* (2,5 %)

* aus Fairem Handel (61 %)

Inverkehrbringer: Weltpartner eG, Ravensburg-Erlen

Fair Einkaufen
USt-IdNr.: DE292894173
Finanzamt: Wangen im Allgéu
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